许昌市建安区关于2025年第二批运用地方政府专项债券收回收购存量闲置土地价格公  示

根据《自然资源部关于运用地方政府专项债券资金收回收购存量闲置土地的通知》（自然资发〔2024〕242号）、《自然资源部、财政部关于做好运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通知》（自然资发〔2025〕45号）、《河南省自然资源厅 河南省财政厅关于做好2025年运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通知》（豫自然资发〔2025〕17号）等文件政策规定，我区2025年第二批拟收购以下19宗国有建设用地使用权，现将收购价格公示如下：
	具体位置
	土地使用权人
	面积（亩）
	规划用途
	收购价格（万元）

	规划莲苑路以西、规划道路以北
	许昌市润嘉置业有限公司
	80.41
	居住
	16306.11

	文峰北路以西、聚贤街以北
	许昌市润莲置业有限公司
	111.66
	商服
	10629.35

	镜水路以东、新元办事处邓庄居委会土地
	许昌市润莲置业有限公司
	33.56
	商服
	3179.80

	镜水路以东、龙泉街以北
	许昌市润莲置业有限公司
	20.77
	商服
	1971.46

	龙泉街以北、镜水路以东
	许昌市润莲置业有限公司
	4.63
	商服
	442.98

	龙泉街以北、文峰北路以西
	许昌市润莲置业有限公司
	29.1
	商服
	2790.45

	规划道路以北、文峰北路以西
	许昌市润许置业有限公司
	11.32
	商服
	1071.29

	魏文路西侧、规划周庄街北侧
	许昌市润兴置业有限公司
	79.287
	居住
	16601.11

	规划周庄街北侧、魏文路西侧
	许昌市润兴置业有限公司
	11.42
	商服
	1088.19

	文峰北路以东、规划道路以北
	许昌市润兴置业有限公司
	39.14
	居住
	7926.41

	文峰北路以东、规划周庄街以北
	许昌市润兴置业有限公司
	34.94
	居住
	7128.46

	规划周庄街以北、规划道路以东
	许昌市润嘉置业有限公司
	40.16
	居住
	8064.63

	规划周庄街以北、规划莲苑路以西
	许昌市润嘉置业有限公司
	9.96
	商服
	946.20

	莲苑路以西、魏庄北街以南
	许昌市润安置业有限公司
	90.74
	居住
	16912.94

	规划道路东侧，龙泉街北侧
	许昌许建置业有限公司
	29.64
	居住
	6722.26

	劳动北路以东、规划凉亭街以南
	许昌建源置业有限公司
	70.49
	居住
	13178.16

	劳动北路以东、新元大道以北
	许昌建鑫置业有限公司
	57.53
	商服
	5181.11

	新元大道以北侧、规划农科路以东
	许昌建泰置业有限公司
	105.61
	居住
	14146.13

	劳动北路以东、规划竹园街以南
	许昌建盛置业有限公司
	98.94
	居住
	18622.59

公示时间为2025年5月2日至2025年5月4日（节假日不休息）。凡是对本公示内容有意见与建议的，请在公示期内以署名书面方式向许昌市自然资源和规划局建安区分局提出，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
联系电话：0374-5151881。
地    址：建安区兴业大厦7109。
                      许昌市自然资源和规划局建安区分局
[bookmark: _GoBack]                                         2025年5月2日